Lote número Uno.- Bien Inmueble propiedad del señor Juan Tomas Morales Vargas,
con una afectación superficial de Tres mil cincuenta y cinco punto setenta y nueve (3,
055.79 m') metros cuadrados.

Lote número Dos.- Bien Inmueble propiedad de la señora María Mercedes Cruz
Reyes, con una afectación superficial de Cuatro mil ochocientos sesenta y dos punto
trescientos seis (4,862.306 m') metros cuadrados.

Lote número Tres; Bien Inmueble propiedad del señor Electerio Román Reyes
Pineda, con una afectación superficial de Once mil veintitrés punto novecientos once
(11,023.911 m2) metros cuadrados.

Lote número Cuatro; Bien Inmueble propiedad de la señora Sebastiana Concepción
Reyes Pineda, con una afectación superficial de Once mil setecientos veinticuatro
punto seiscientos cuarenta y seis (11,724.646
M2) metros cuadrados.

QUINTO; Las personas que resulten afectadas como consecuencia de la Expropiación
declarada mediante este Acuerdo Ministerial, serán indemnizadas de conformidad con
las disposiciones especiales establecidas en el Decreto 229, "Ley de Expropiación",